
Trojahn Sarah

Winter Romina

TLV 1977 Eichenzell / Fulda

TV 1889 Gedern / Wetterau

Brandt Vanessa
TLV 1977 Eichenzell / Fulda

Oltsch Sarah
TG 1953 Langenselbold / Main-Kinzig

Hollenbach Jana
TTG Kirtorf-Ermenrod / Vogelsberg

Fink Anna
TSV Butzbach / Wetterau

Hanke Tamara
TTC 1962 Lieblos / Main-Kinzig

Grohmann Lea
NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen

Weitzel Alessa
TTC 1951 Altenstadt / Wetterau

Noack Anja
SG 1921 Hettenhausen / Fulda

Koch Tabea
TV 1969 Roßdorf / Main-Kinzig

Werth Laura
TSV Butzbach / Wetterau

Grauel Rebecca
KSG Unterreichenbach / Main-Kinzig

Wissler Jessica
TSV Beuern / Gießen

Hess Stefanie
TTC Florstadt / Wetterau

Schäfer Karolin
NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen

Trojahn Sarah

Oltsch Sarah

Hollenbach Jana

Grohmann Lea

Weitzel Alessa

Werth Laura

Wissler Jessica

Schäfer Karolin

Trojahn Sarah

Grohmann Lea

Weitzel Alessa

Schäfer Karolin

Trojahn Sarah

Weitzel Alessa

FinaleHalbfinaleViertelfinale

9:11, 6:11, 11:5, 11:3, 9:11

11:7, 11:6, 9:11, 13:11

11:8, 11:3, 4:11, 2:11, 11:9

11:4, 11:6, 11:7

5:11, 7:11, 9:11

11:5, 11:6, 11:9

8:11, 5:11, 3:11

11:5, 11:6, 11:4

5:11, 2:11, 7:11

11:8, 11:7, 11:9

6:11, 11:9, 3:11, 7:11

11:2, 11:2, 11:2

5:11, 9:11, 11:7, 12:10, 10:12

11:8, 11:13, 13:15, 9:11

9:11, 6:11, 8:11

Turnier:
Klasse: Weibliche Jugend Einzel

Bezirkseinzelmeisterschaften Mitte Nachwuchs
Datum:03.11.2012 / Langgöns

Endrunde
KO System

TLV 1977 Eichenzell / Fulda

TG 1953 Langenselbold / Main-Kinzig

TTG Kirtorf-Ermenrod / Vogelsberg

NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen

TTC 1951 Altenstadt / Wetterau

TSV Butzbach / Wetterau

TSV Beuern / Gießen

NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen

TTC 1951 Altenstadt / Wetterau

NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen

TLV 1977 Eichenzell / Fulda

NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen

TLV 1977 Eichenzell / Fulda

TTC 1951 Altenstadt / Wetterau
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3
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0
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1

3
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2
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A1

G2

C2

H1

E1

B2

F2

D1

C1

D2

E2

F1

G1

A2

H2

B1

2:11, 9:11, 7:11

NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen
Grohmann Lea 0

3Schäfer Karolin
NSC Watzenborn-Stbg. / Gießen


